檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年2月24日

發文字號：府教課字第1040032732號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來文。2、會議記錄。3、GreenMech簡章。4、R4M簡章。(1040032732_Attach

000.pdf、1040032732_Attach001.doc、1040032732_Attach002.pdf、104003273

2_Attach003.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學召開「2015 World Cr8R Contest

世界夯機器人大賽縣市籌備會」會議紀錄及相關競賽簡章

各1份，請本縣所屬高中職、國中小踴躍報名參加。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年2月12日師大工教字第104100

3369號函辦理。

二、檢附會議記錄、2015 World Cre8R Contest世界夯機器人

大賽GreenMech組、R4M即刻救援競賽簡章各1份，活動辦

法及辦理時間請參閱簡章。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花蓮

縣四維高級中學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、花

蓮縣私立海星高級中學附設國中部、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立海星

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大

學附屬高級中學國小部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2015-02-25
07:56:41

1040000522

■■■■■■■■■■■■■104/02/25

■■■■■■■